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АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024 года					              	 № 244

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными финансами» на 2023-2027 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 12.10.2022 № 259 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области», Постановлением Администрации городского округа Молодёжный Московской области от 17.10.2022 №261 «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, реализация которых планируется с 2023 года» (в редакции Постановления Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 15.02.2023 № 40), руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными финансами» на 2023-2027 годы, утверждённую Постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области  от 14.11.2022 № 297 (в редакции постановлений Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 03.03.2023 № 54, от 31.03.2023 № 85, от 09.06.2023 № 149, от 23.06.2023 № 166, от 13.07.2023 № 182, от 31.07.2023 № 190, от 09.08.2023 № 197, от 31.10.2023 №247, от 24.11.2023 № 274, от 07.12.2023 № 295, от 19.12.2023 № 312, от 24.01.2024 № 18, от 26.02.2024 № 50, от 11.07.2024 № 189,  04.09.2024 № 222).
            2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.
3. Разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://молодёжный.рф . 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Тарасову Л. И.


Глава  ЗАТО городской округ  Молодёжный 
Московской области								М. А. Петухов                                           
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УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области
 от 16.09.2023 г. № 244
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными финансами» на 2023-2027 годы

1. [bookmark: sub_101]В разделе «1. Паспорт программы «Управление имуществом и муниципальными финансами»» позицию Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства бюджета Московской области
	1378,00
	258,00
	280,00
	280,00
	280,00
	280,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджетов муниципальных образований Московской области
	166482,90
	40341,13
	42969,65
	29096,31
	15616,04
	38459,77

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам:
	167860,90
	40599,13
	43249,65
	29376,31
	15896,04
	38739,77


»;

2.  В перечне мероприятий подпрограммы 5 «Обеспечивающая подпрограмма»:
строку 1.2. изложить в следующей редакции:
	«
	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Срок исполнения мероприятия (годы)
	Источники финансиро-вания
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы

	
	
	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.2.
	Мероприятие 01.02
Расходы на обеспечение деятельности администрации
	2023-2027 г.г.
	Итого
	144520,58273
	34822,22031
	36892,49202
	25643,56592
	12159,28635
	35003,01813
	Администрация ЗАТО городской округ Молодежный

	
	
	
	Средства местного бюджета
	144520,58273
	34822,22031
	36892,49202
	25643,56592
	12159,28635
	35003,01813
	 


»;


строку 2.1.  изложить в следующей редакции:
	«
	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Срок исполнения мероприятия (годы)
	Источники финансиро-вания
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы

	
	
	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.1.
	Мероприятие 03.01
Организация и проведение мероприятий по обучению, переобучению, повышению квалификации и обмену опытом специалистов
	2023-2027 г.г.
	Итого
	449,80000
	113,80000
	0,00000
	112,00000
	112,00000
	112,00000
	 
 Администрация ЗАТО городской округ Молодежный

	
	
	
	Средства местного бюджета
	449,80000
	113,80000
	0,00000
	112,00000
	112,00000
	112,00000
	


»;
строку 2.2.  изложить в следующей редакции:
	«
	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Срок исполнения мероприятия (годы)
	Источники финансиро-вания
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы

	
	
	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.1.
	Мероприятие 03.01
Организация и проведение мероприятий по обучению, переобучению, повышению квалификации и обмену опытом специалистов
	2023-2027 г.г.
	Итого
	200,00000
	48,00000
	8,00000
	48,00000
	48,00000
	48,00000
	 
 Администрация ЗАТО городской округ Молодежный

	
	
	
	Средства местного бюджета
	200,00000
	48,00000
	8,00000
	48,00000
	48,00000
	48,00000
	


»;


3. В перечне мероприятий подпрограммы 1 «Эффективное управление имущественным комплексом»:
строку 1.1. изложить в следующей редакции:
	«
	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Срок исполнения мероприятия (годы)
	Источники финансирования
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия 

	
	
	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	7
	9
	 
	11
	12

	1.1.
	Мероприятие 02.01.
Расходы, связанные с владением, пользованием и распоряжением имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа 
	2023-2027 г.г.
	Средства местного бюджета
	2490,07340
	690,07340
	570,00000
	600,00000
	600,00000
	600,00000
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

	
	Количество объектов, находящихся в муниципальной собственности, в отношении которых были произведены расходы, связанные с владением, пользованием и распоряжением имуществом, единиц
	2023-2027 г.г.
	х
	Всего
	Итого 2023 год
	Итого 2024 год
	В том числе по кварталам:
	2025 год 
	2026 год
	2027 год 
	х

	
	
	
	
	
	
	
	1 ква-ртал
	1 полу-годие
	9 меся-цев
	12 меся-цев
	
	
	
	

	
	
	
	
	18
	7
	7
	1
	2
	2
	2
	3
	3
	3
	


».
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